
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE 
        

   Előkészítésben közreműködött: 
Békefi-Mucsi Lídia  

 
   Az előterjesztést véleményezi:  

                                                                                                 Ügyrendi, Művelődési,  
                                                                                                 Oktatási és Sport Bizottság  

 
                                                                         

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

2025. június 26-i ülésére 

 
A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az 

átruházott hatáskörben hozott döntésekről 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 
A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott hatáskörben 
hozott döntésekről az alábbi beszámolót terjesztem elő: 
 
I. A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatokat, azok felelőseinek megnevezését 

(beleértve az illetékes ügyintézőt is), a határozat végrehajtására vonatkozó tájékoztatást 
valamint a határozattal kapcsolatos döntési javaslatot a határozati javaslat 1. számú 
melléklete tartalmazza. 
 

II. A polgármester képviselő-testület által átruházott hatáskörben hozott döntéseit a 2025. 
május 10. – 2025. június 10. közötti időszakra nézve a határozati javaslat 2. számú 
melléklete tartalmazza. 

 
III. A polgármesternek az önkormányzat tulajdonáról és a vagyonnal való gazdálkodás 

szabályairól szóló 24/2012.(IV.06.) sz. önkormányzati rendelet 6.§ (1) bekezdés alapján 
hozott döntéseit a határozati javaslat 3. számú melléklete tartalmazza. 

 
 
Fentieket figyelembe véve, kérem az alábbi határozat elfogadását. 
 
Mezőtúr, 2025. június 17. 
 

  Szűcs Dániel 
                                                                                                                              polgármester 

 
 
 



2 
 

Határozati javaslat 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2025.(VI.26.) képviselő-testületi határozata  
 
A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről 
 
Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-
testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2019.(XI.07.) önkormányzati 
rendelet 9. §-a előírásaira – az alábbi határozatot hozza:  
 
1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű képviselő-

testületi határozatokkal kapcsolatos döntéseket a határozat 1. számú melléklete szerint 
fogadja el. 
 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester átruházott 
hatáskörben hozott döntéseit a határozat 2. számú melléklete szerint jóváhagyja. 

 
3. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármesternek az 

önkormányzat tulajdonáról és a vagyonnal való gazdálkodás szabályairól szóló 
24/2012.(IV.06.) sz. önkormányzati rendelet 6.§ (1) bekezdés alapján hozott döntéseit a 
határozat 3. számú melléklete szerint jóváhagyja. 

 
 
 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
6. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének bizottságai, Helyben 
7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal osztályai, Helyben 

 
Mezőtúr, 2025. június 26. 
 
 
 
 
 
 Szűcs Dániel                        dr. Enyedi Mihály  
            polgármester                                   jegyző 
 



……/2025.(VI.26.) képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete                                                                                                                             Oldal 1 / 3 
 

Ssz. 
 

Év Hó, nap Határozat címe Felelős Határidő Illetékes 
ügyintéző 

Végrehajtott intézkedés Döntés 

62 2025 (IV.24.) Az önkormányzat tulajdonában lévő 
ravatalozó üzemeltetéséről  

Szűcs Dániel 2025.05.31 Békefi-Mucsi 
Lídia 

Az üzemeltetési szerződés 
aláírásra került, a ravatalozó 
átadása megtörtént 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

63 2025 (IV.24.) A Kegyeleti Közszolgáltatási szerződésről Szűcs Dániel 2025.05.31 Gombás Sándor A kegyeleti közszolgáltatási 
szerződés aláírásra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

72 2025 (IV.24.) Az önerőből megvalósuló belterületi 
útfejlesztéshez kapcsolódó kivitelezési 
feladatok ellátása tárgyú közbeszerzési 
eljárás előkészítéséről és indításáról 

Szűcs Dániel Azonnal Gálik Tamás A közbeszerzési eljárás 
elindításra került 

Hatályon kívül 

74 2025 (V.29.) A Túrtő-Kákafoki Horgász Egyesület Ligeti 
tó 5,5 ha vízfelületének halgazdálkodásával 
kapcsolatos tevékenységének 2024. évi 
beszámolójáról 

Szűcs Dániel Azonnal Békefi-Mucsi 
Lídia  

A beszámoló elfogadásra került Hatályon kívül 

75 2025 (V.29.) A Túrtő-Kákafoki Horgász Egyesület 
„Harcsás-Túrtő-Halásztelek” 
holtágrendszerrel kapcsolatos 
tevékenységének 2024. évi beszámolójáról 

Szűcs Dániel Azonnal Békefi-Mucsi 
Lídia  

A beszámoló elfogadásra került Hatályon kívül 

76 2025 (V.29.) Mezőtúr város gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 

Szűcs Dániel  Biriszló Beáta A beszámoló elfogadásra került Hatályon kívül 

77 2025 (V.29.) A Mezőtúri Ipari Park Kft 2024. évi éves 
beszámolójáról, és 2025. évi üzleti tervéről 

Szűcs Dániel 2025.05.31 Békefi-Mucsi 
Lídia  

A beszámoló közzétételre került  Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

78 2025 (V.29.) A Mezőtúri Intézményellátó és 
Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft 
2024. évi éves beszámolójáról, 
közhasznúsági jelentéséről és 2025. évi 
üzleti tervéről 

Szűcs Dániel 2025.05.31 Békefi-Mucsi 
Lídia  

A beszámoló közzétételre került  Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

79 2025 (V.29.) A Mezőtúri Közművelődési és Sport 
Közhasznú Nonprofit Kft 2024. évi éves 
beszámolójáról, közhasznúsági jelentéséről 
és 2025. évi üzleti tervéről 

Szűcs Dániel 2025.05.31 Békefi-Mucsi 
Lídia  

A beszámoló közzétételre került  Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 



……/2025.(VI.26.) képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete                                                                                                                             Oldal 2 / 3 
 

80 2025 (V.29.) A TURMED Gyógyító és Szolgáltató Betéti 
Társasággal kötött feladat-ellátási szerződés 
módosítása 

Szűcs Dániel Azonnal Biriszló Beáta A szerződés módosítása 
aláírásra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

81 2025 (V.29.) A TURMED Gyógyító és Szolgáltató Betéti 
Társasággal kötött megbízási szerződés 
módosítása 

Szűcs Dániel Azonnal Biriszló Beáta A szerződés módosítása 
aláírásra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

82 2025 (V.29.) A TURMED Gyógyító és Szolgáltató Betéti 
Társasággal kötött személyes közreműködői 
szerződés módosítása az iskola- és 
ifjúságegészségügyi feladatok ellátásra 
vonatkozóan 

Szűcs Dániel Azonnal Biriszló Beáta A szerződés módosítása 
aláírásra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

83 2025 (V.29.) Mezőtúr Város Önkormányzatánál 2024. 
évben végzett ellenőrzésekről és azok 
tapasztalatairól 

Szűcs Dániel  Tarné Gonda 
Róza 

A beszámoló elfogadásra került Hatályon kívül 

84 2025 (V.29.) A „Versenyképes Járások Program” című 
Pályázati Felhívás keretében tervezett 
pályázatok benyújtásáról 

Szűcs Dániel 2025.06.10 Gálik Tamás A pályázat határidőre 
benyújtásra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

86 2025 (V.29.) A Közigazgatási és Területfejlesztés 
Minisztérium aktív Magyarországért felelős 
államtitkára által a Téry Ödön Nemzeti 
Turistaház-fejlesztési Program keretein belül 
Ifjúsági Táborhely-fejlesztési Programban, 
tervezett pályázat benyújtásáról 

Szűcs Dániel 2025.06.15 Kudlacsek-
Kovács Orsolya 

A pályázat benyújtásra került Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

88 2025 (V.29.) A Mezőtúri Intézményellátó és 
Ingatlankezelő Nonprofit Kft. 
könyvvizsgálójának választásáról 

Szűcs Dániel 2025.05.31 Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

A könyvvizsgálóval a szerződés 
megkötésre került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

89 2025 (V.29.) A Mezőtúri Közművelődési és Sport 
Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetője 
munkabérének módosításáról  

Szűcs Dániel 2025.05.31 Békefi-Mucsi 
Lídia  

az ügyvezető munkabére 
módosításra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

90 2025 (V.29.) A Mezőtúri Közművelődési és Sport 
Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetőjének 
jutalmazásáról  

Szűcs Dániel 2025.05.31 Békefi-Mucsi 
Lídia  

Az ügyvezető részére a jutalom 
kifizetésre került 

Hatályon kívül 

91 2025 (V.29.) A Mezőtúri Intézményellátó és 
Ingatlankezelő Közhasznú Nonprofit Kft. 
ügyvezetőjének jutalmazásáról  

Szűcs Dániel 2025.05.31 Békefi-Mucsi 
Lídia 

Az ügyvezető részére a jutalom 
kifizetésre került 

Hatályon kívül 



……/2025.(VI.26.) képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete                                                                                                                             Oldal 3 / 3 
 

92 2025 (V.29.) A Mezőtúr Város Önkormányzatának 
tulajdonában lévő földterületeken, 
mezőgazdasági szolgáltatások nyújtása 
tárgyú, nemzeti eljárásrend szerinti, nyílt 
közbeszerzési eljárás előkészítéséről és 
indításáról 

Szűcs Dániel Azonnal dr. Balla Vilmos A közbeszerzési eljárás 
megindításra került 

Hatályon kívül 

93 2025 (V.29.) A pedagógusnapi kitüntetések 
adományozásáról 

Szűcs Dániel 2025.06.13 Burjánné Erős 
Anita 

A kitüntetések a pedagógusnapon 
átadásra kerültek 

Hatályon kívül 

94 2025 (V.29.) A "Botyánszky János" kitüntető díj 
adományozásáról 

Szűcs Dániel 2025.06.15 Burjánné Erős 
Anita 

A Botyánszky díj átadásra került Hatályon kívül 

 






























